SPONGIA CERATA.

R. Spongiæ officinalis quantum vis.

Ab heterogeneis adhærentibus probe purgatam coctione sufficienti, aqua communi lotam, dein perfecte siccata, cera flava liquefacta imbue, et inter folia chartæ ceratæ fortiter expressam in portiones variæ magnitudinis et formæ concide, usuique serva.

U. Olim adhibebatur pro turundis ad dilatanda angusta ulcerum et fistularum orificia; nostris tamen temporibus praxis hæc pro derelicta merito habetur.

SPONGIA TOSTA.

CARBO SPONGLE.

R. Spongiæ officinalis, quæ necdum lota fuerat, quantum vis, eamque in parva frustula dilaceratam a heterogeneis purga, dein in sacco ex linteo raro concussam ab adhærente pulvere libera; sic paratam torre in vase ferreo clauso igne leni, donec fusco-nigrum colorem induat; tum exemptam in pulverem redige, et in vasis probe clausis usui serva.

V. Solvens.

U. Laudatur imprimis in tumore glandulæ thyreoidæ, glandularum mesaraicarum obstructione, ac ple-
risque omnibus scrofulæ speciebus. **Jodo**, quod con-
tinet, prodest.

D. A scrupulo ad drachmam, bis terve in die cum
saccharo aut aliis datur, forma pulveris, vel in trochiscis.

SUCCUS COCHLEARIÆ COMPOSITUS.

R̄. Succis radicis Cochleariæ Armoraciæ bilibræ,
» herbæ Veronicæ Beccabungæ,
» » Sisymbrii Nasturtii,
» » Fumariæ officinalis, singulorum
libram,
» fructus Citri Aurantii uncias viginti,
Tincturæ Acori Calami selibræ.

Misce; cum sæces subsederint liquorem effundito
et cola.

V. Leniter stimulans; diuretica; antiscorbutica; per-
sæpe alvum leniter sollicitans.

D. Ab uncia ad duas, vel quatuor, bis terve in die,
in cachexia, scorbuto, etc. datur.

SUCCUS OXYCOCCI NITRATUS.

R̄. Nitratis Potassæ unciam,
Succi baccarum Vaccinii Oxycocci libram.

Misce; huic, si lubet, duas vel tres tincturæ acori
calami uncias utiliter addes.

V. Refrigerans; actionem cordis et micatus arte-
riarum minuens; parum diuretica; antiseptica; majori-
bus dosibus antiscorbutica esse, fertur.

U. In morbis inflammatoriis haud inefficax.

D. Uncia ad selibræ partitis portionibus quotidie
datur. **PATTERSON** usque ad libram per diem optato

cum successu propinavit. Ubi nauseam, enterodyniam et oppressionem ventriculi producit, tum camphoræ gr. 1 — 4 singulis dosibus addi debet. Succus oxycocci, vel fructus citri medicæ, aceto, a PATTERSON commendato, in scorbuto præferri meretur. Externe lotionis forma in ecchymosi crurum utilitatem promittit.

SULPHAS CUPRI ALUMINATUS COMPOSITUS.

LAPIS DIVINUS.

R̄. Sulphatis Cupri,

Supersulphatis Aluminae et Potassæ,